
GLASSTERNE 2025 
Bestellung | Privatkunden

Artikel

Sterne

Nr.

11

12

13

14

15

16

18

51

52

53

61

62

63

Größe
ø cm

5

8

12

20

12

15

22

6

9

11

8

11

13

Anzahl Stückpreis
EUR

7,00

9,00

11,00

23,00

11,00

21,00

29,00

7,50

9,00

11,00

9,00

11,00

13,50

Das gesamte Glasstern-Sortiment 26 Sterne EUR 399,00 Anzahl

Name, Vorname Unterschrift

Artikel

Flockensterne

Nr.

21

22

23

29

221

231

242

71

72

73

91

92

93

Größe
ø cm

5

8

12

13

8

12

16

8

11

13

11

14

20

Anzahl Stückpreis
EUR

7,00

9,00

11,00

21,00

15,00

17,00

25,00

11,00

15,00

20,00

21,00

23,00

32,00

FÜR WEITERE ANGABEN BITTE RÜCKSEITE BEACHTEN 

Loesche-Keramik GbR
Am Kirchsteig 19
86911 Dießen

Telefon: +49 (0) 8807-1877
Fax:       +49 (0) 8807-91155 
E-Mail:   info@loesche-keramik.de



GLASSTERNE 2025
Zahlungs- und Liefervereinbarung

Name, Vorname

PLZ Ort

Telefon Telefax

Liefertermin Unterschrift

Brutto-Warenwert

Verpackungsspesen
zzgl. 19% Mwst

Gesamt

USt. IdNr. DE 271 699 246

Bitte beachten  
Sie unsere  
Zahlungs- und
Lieferbedingungen

Straße

Versandgebühren
zzgl. 19% Mwst

Angebote sind freibleibend, Preise sind Bruttopreise inklusive der gesetzlichen  Mehrwertsteuer mit dem jeweils 
gültigen Steuersatz und verstehen sich ab Lager Diessen. Für die Einhaltung der Lieferzeit wird keine Gewähr 
übernommen. Betriebsstörungen entbinden ohne Schadensersatzpflicht von der Lieferpflicht.
 
Verpackungsspesen werden zum Selbstkostenpreis berechnet.
 
Lieferung erfolgt ab Werkstatt und läuft auf Rechnung und Gefahr des Empfängers. Beanstandungen müssen  
innerhalb von 8 Tagen nach Empfang der Sendung erfolgen. Transportschäden bzw. Bruch gehen ausschließlich 
zu Lasten des Empfängers. Bei Empfang der Sendung ist ein Bruchverdacht oder Schaden der Post oder dem 
Transportunternehmer sofort zu melden und die Aufnahme eines Tatbestandes erstellen zu lassen.
 
Rechnungen sind zahlbar innerhalb von 10 Tagen ohne jeden Abzug. Bei Zielüberschreitung werden Verzugs- 
zinsen in Höhe des Kontokorrentzinssatzes berrechnet. Gelieferte Ware bleibt bis zur völligen Bezahlung Eigentum  
des Lieferanten.
 
Erfüllungsort für die Lieferung und Zahlung ist Diessen am Ammersee. Ist der Besteller Vollkaufmann, so ist  
Gerichtsstand Landsberg am Lech; erheben wir Klage, so gilt daneben auch der allgemeine Gerichtsstand des 
Bestellers.

Loesche-Keramik GbR
Am Kirchsteig 19
86911 Dießen

Telefon: +49 (0) 8807-1877
Fax:       +49 (0) 8807-91155 
E-Mail:   info@loesche-keramik.de


